
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 

а ІШ ІЫ  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ? O f  &7. № / О

О продлении сроков приемки документов 
на участие в конкурсе «Мой двор»

В связи с многочисленными обращениями руководителей предприятий и организаций, а 
также жителей города в конкурсную комиссию по вопросам разъяснения порядка оформления 
документов на участие в объявленном Администрацией муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области конкурсе «Мой двор», на лучший проект благоустройства 
дворовой территории в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Установить следующие сроки проведения конкурса «Мой двор» на лучший проект 
благоустройства дворовой территории в муниципальном образовании «город Десногорск» 
Смоленской области:

Дата подачи заявок - до 15.07.2016г.
Дата рассмотрения заявок -  22.07.2016г.
Дата объявления итогов Конкурса -  27.07.2016г.
2. Настоящее постановление разместить в СМИ, а также на официальном сайте 

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по городскому хозяйству 
и промышленному комплексу, председателя комитета Новикова А.А.

Глава муниципального образе 
«город Десногорск» Смоленск В.В. Седунков


